
Horaires valables du 3 novembre 2025 au 30 septembre 2026

TRANSDEV VEXIN
33, rue des Fossettes
95650 GÉNICOURT 

01 73 13 75 13 
Service client du lundi au 
samedi de 6h30 à 20h

FROUville Messelan 
  CERGY Préfecture

Téléchargez 
gratuitement 
l’appli Acceo

Du lundi au vendredi en période scolaire

Frouville Messelan 05:32 06:43 07:37 08:42
Grande Rue 05:34 06:45 07:39 08:44

Mairie 05:35 06:45 07:39 08:44
Labbeville Biard 05:37 06:48 07:42 08:47

Petit Biard 05:38 06:49 07:43 08:48
Mairie 05:40 06:51 07:45 08:50

Arronville Lavoir I 06:09 I 07:04 I I
Margicourt I 06:10 I 07:05 I I

Place du Carrouge I 06:11 I 07:06 I I
Menouville Place du Village I 06:18 I 07:13 I 08:12 I
Vallangoujard Rue de Pontoise 05:45 06:22 06:57 07:17 07:51 08:16 08:56
Hérouville Zone d'Activités 05:51 06:27 07:02 07:22 07:43 07:56 08:21 09:01

Château 05:52 06:28 07:03 07:23 07:44 07:57 08:22 09:02
Livilliers Mairie I 06:33 I 07:28 07:43 I I 08:27 I
Ennery Plateau 05:27 05:57 06:38 07:08 07:33 07:48 07:49 08:02 08:32 08:52 09:07

Pharmacie 05:27 05:57 06:38 07:08 07:34 07:49 07:50 08:03 08:33 08:52 09:07
Croix d'Autel 05:28 05:58 06:39 06:41 07:09 07:35 07:11 07:36 07:50 07:51 08:04 08:06 08:34 08:35 08:54 09:09

Pharmacie I I I 06:41 I I 07:11 07:36 I I I 08:06 I 08:35 I I
Plateau I I I 06:43 I I 07:13 07:39 I I I 08:09 I 08:37 I I

Zone Artisanale I I I I I I I I I I I I I I I I
Transformateur I I I I I I I I I I I I I I I I

Bois Pean I I I I I I I I I I I I I I I I
Bécasse I I I I I I I I I I I I I I I I

Pontoise Stand de tir 05:30 06:00 06:41 I 07:11 07:37 I I 07:52 07:53 08:06 I 08:36 I 08:55 09:10
Hôpital Administration 05:35 06:05 06:46 I 07:16 07:42 I I 07:57 07:58 08:11 I 08:41 I 09:00 09:15

Louvrais 05:37 06:07 06:48 I 07:18 07:44 I I 07:59 08:00 08:13 I 08:43 I 09:02 09:17
Lycée Pissarro 05:39 06:09 06:50 I 07:20 07:46 I I 08:01 08:02 08:15 I 08:45 I 09:04 09:19

Citadelle 05:40 06:10 06:51 I 07:21 07:47 I I 08:02 08:03 08:16 I 08:46 I 09:06 09:21
Cité judiciaire 05:42 06:12 06:53 I 07:23 07:49 I I 08:04 08:05 08:18 I 08:48 I 09:08 09:23

Hôtel-Dieu 05:43 06:13 06:54 I 07:24 07:51 I I 08:06 08:07 08:20 I 08:50 I 09:10 09:25
Place du Général de Gaulle Gare 05:45 06:15 06:56 I 07:26 07:53 I I 08:08 08:09 08:22 I 08:52 I 09:12 09:27
Avenue du Premier Dragon 05:49 06:19 07:01 I 07:31 07:58 I I 08:27 I 08:57 I 09:32

Cergy Lycée Kastler 05:50 06:20 07:02 I 07:32 07:59 I I 08:28 I 08:58 I 09:33
Pontoise Marcouville I I I 06:50 I I 07:20 07:46 I 08:16 I 08:45 I
Cergy Les Marjoberts I I I 06:53 I I 07:23 07:50 I 08:20 I 08:48 I

Préfecture 05:51 06:21 07:03 06:55 07:33 08:00 07:25 07:52 08:29 08:22 08:59 08:50 09:34

*Attention, sur l’agglomération de Cergy-Pontoise, les arrêts en direction de CERGY Préfecture sont des arrêts de descente uniquement.

Ne circule pas les dimanches et jours fériés.

Circule uniquement en période scolaire.



Horaires valables du 3 novembre 2025 au 30 septembre 2026

TRANSDEV VEXIN
33, rue des Fossettes
95650 GÉNICOURT 

01 73 13 75 13 
Service client du lundi au 
samedi de 6h30 à 20h

FROUville Messelan 
  CERGY Préfecture

Téléchargez 
gratuitement 
l’appli Acceo

Du lundi au vendredi en période scolaire

Frouville Messelan 09:44 16:39 17:38 18:39
Grande Rue 09:46 16:41 17:40 18:40

Mairie 09:47 16:42 17:41 18:41
Labbeville Biard 09:49 16:45 17:43 18:44

Petit Biard 09:50 16:45 17:44 18:44
Mairie 09:52 16:47 17:45 18:46

Arronville Lavoir I I I I
Margicourt I I I I

Place du Carrouge I I I I
Menouville Place du Village I I I I
Vallangoujard Rue de Pontoise 09:57 16:52 17:50 18:50
Hérouville Zone d'Activités 10:03 16:01 16:58 17:57 18:57 20:38

Château 10:04 12:05 14:10 16:02 16:59 17:58 18:57 20:38
Livilliers Mairie I I I I I I I I
Ennery Plateau 10:09 11:10 12:10 13:10 14:15 15:10 16:08 17:05 18:03 19:03 20:44

Pharmacie 10:09 11:10 12:11 13:10 14:15 15:11 16:10 17:07 18:05 19:04 20:45
Croix d'Autel 09:10 10:11 11:12 12:11 13:11 14:16 15:12 16:10 17:07 18:06 19:05 20:46

Pharmacie 09:10 I I I I I I I I I I I
Plateau 09:12 I I I I I I I I I I I

Zone Artisanale I I I I I I I 16:13 17:10 18:08 19:07 20:48
Transformateur I I I I I I I 16:14 17:11 18:09 19:08 20:49

Bois Pean I I I I I I I 16:15 17:12 18:09 19:08 20:49
Bécasse I I I I I I I 16:16 17:13 18:10 19:09 20:50

Pontoise Stand de tir I 10:12 11:13 12:13 13:13 14:18 15:13 16:18 17:15 18:12 19:11 20:52
Hôpital Administration I 10:17 11:18 12:18 13:18 14:23 15:19 16:24 17:21 18:18 19:16 20:57

Louvrais I 10:19 11:20 12:20 13:20 14:25 15:21 16:26 17:23 18:20 19:18 20:59
Lycée Pissarro I 10:21 11:22 12:22 13:22 14:27 15:23 16:28 17:25 18:22 19:20 21:01

Citadelle I 10:23 11:24 12:24 13:24 14:29 15:25 16:30 17:27 18:24 19:21 21:02
Cité judiciaire I 10:25 11:26 12:26 13:25 14:30 15:26 16:31 17:28 18:25 19:22 21:03

Hôtel-Dieu I 10:27 11:28 12:28 13:27 14:33 15:29 16:34 17:32 18:29 19:25 21:06
Place du Général de Gaulle Gare I 10:29 11:30 12:30 13:29 14:35 15:31 16:36 17:34 18:31 19:27 21:08
Avenue du Premier Dragon I 10:34 11:35 12:35 13:34 14:40 15:36 16:40 17:39 18:36 19:32 21:13

Cergy Lycée Kastler I 10:35 11:36 12:37 13:36 14:41 15:37 16:41 17:41 18:37 19:33 21:14
Pontoise Marcouville 09:20 I I I I I I I I I I I
Cergy Les Marjoberts 09:23 I I I I I I I I I I I

Préfecture 09:25 10:36 11:37 12:38 13:37 14:42 15:38 16:42 17:42 18:38 19:34 21:15

*Attention, sur l’agglomération de Cergy-Pontoise, les arrêts en direction de CERGY Préfecture sont des arrêts de descente uniquement.

Ne circule pas les dimanches et jours fériés.



Horaires valables du 3 novembre 2025 au 30 septembre 2026

TRANSDEV VEXIN
33, rue des Fossettes
95650 GÉNICOURT 

01 73 13 75 13 
Service client du lundi au 
samedi de 6h30 à 20h

FROUville Messelan 
  CERGY Préfecture

Téléchargez 
gratuitement 
l’appli Acceo

Du lundi au vendredi en période petites vacances scolaires

Frouville Messelan 05:32 06:43 07:37 08:42 09:44
Grande Rue 05:34 06:45 07:39 08:44 09:46

Mairie 05:35 06:45 07:39 08:44 09:47
Labbeville Biard 05:37 06:48 07:42 08:47 09:49

Petit Biard 05:38 06:49 07:43 08:48 09:50
Mairie 05:40 06:51 07:45 08:50 09:52

Arronville Lavoir 06:09 I 07:04 I I I
Margicourt 06:10 I 07:05 I I I

Place du Carrouge 06:11 I 07:06 I I I
Menouville Place du Village 06:18 I 07:13 I 08:12 I I
Vallangoujard Rue de Pontoise 05:45 06:22 06:57 07:17 07:51 08:16 08:56 09:57
Hérouville Zone d'Activités 05:51 06:27 07:02 07:22 07:56 08:21 09:01 10:03

Château 05:52 06:28 07:03 07:23 07:57 08:22 09:02 10:04
Livilliers Mairie I 06:33 I 07:28 I 08:27 I I
Ennery Plateau 05:27 05:57 06:38 07:08 07:33 08:02 08:32 09:07 10:09 11:10

Pharmacie 05:27 05:57 06:38 07:08 07:34 08:03 08:33 09:07 10:09 11:10
Croix d'Autel 05:28 05:58 06:39 06:41 07:09 07:35 07:11 07:36 08:04 08:06 08:34 08:35 09:09 09:10 10:11 11:12

Pharmacie I I I 06:41 I I 07:11 07:36 I 08:06 I 08:35 I 09:10 I I
Plateau I I I 06:43 I I 07:13 07:39 I 08:09 I 08:37 I 09:12 I I

Zone Artisanale I I I I I I I I I I I I I I I I
Transformateur I I I I I I I I I I I I I I I I

Bois Pean I I I I I I I I I I I I I I I I
Bécasse I I I I I I I I I I I I I I I I

Pontoise Stand de tir 05:30 06:00 06:41 I 07:11 07:37 I I 08:06 I 08:36 I 09:10 I 10:12 11:13
Hôpital Administration 05:35 06:05 06:46 I 07:16 07:42 I I 08:11 I 08:41 I 09:15 I 10:17 11:18

Louvrais 05:37 06:07 06:48 I 07:18 07:44 I I 08:13 I 08:43 I 09:17 I 10:19 11:20
Lycée Pissarro 05:39 06:09 06:50 I 07:20 07:46 I I 08:15 I 08:45 I 09:19 I 10:21 11:22

Citadelle 05:40 06:10 06:51 I 07:21 07:47 I I 08:16 I 08:46 I 09:21 I 10:23 11:24
Cité judiciaire 05:42 06:12 06:53 I 07:23 07:49 I I 08:18 I 08:48 I 09:23 I 10:25 11:26

Hôtel-Dieu 05:43 06:13 06:54 I 07:24 07:51 I I 08:20 I 08:50 I 09:25 I 10:27 11:28
Place du Général de Gaulle Gare 05:45 06:15 06:56 I 07:26 07:53 I I 08:22 I 08:52 I 09:27 I 10:29 11:30
Avenue du Premier Dragon 05:49 06:19 07:01 I 07:31 07:58 I I 08:27 I 08:57 I 09:32 I 10:34 11:35

Cergy Lycée Kastler 05:50 06:20 07:02 I 07:32 07:59 I I 08:28 I 08:58 I 09:33 I 10:35 11:36
Pontoise Marcouville I I I 06:50 I I 07:20 07:46 I 08:16 I 08:45 I 09:20 I I
Cergy Les Marjoberts I I I 06:53 I I 07:23 07:50 I 08:20 I 08:48 I 09:23 I I

Préfecture 05:51 06:21 07:03 06:55 07:33 08:00 07:25 07:52 08:29 08:22 08:59 08:50 09:34 09:25 10:36 11:37

*Attention, sur l’agglomération de Cergy-Pontoise, les arrêts en direction de CERGY Préfecture sont des arrêts de descente uniquement.

Ne circule pas les dimanches et jours fériés.



Horaires valables du 3 novembre 2025 au 30 septembre 2026

TRANSDEV VEXIN
33, rue des Fossettes
95650 GÉNICOURT 

01 73 13 75 13 
Service client du lundi au 
samedi de 6h30 à 20h

FROUville Messelan 
  CERGY Préfecture

Téléchargez 
gratuitement 
l’appli Acceo

Du lundi au vendredi en période petites vacances scolaires

Frouville Messelan 16:39 17:38 18:39
Grande Rue 16:41 17:40 18:40

Mairie 16:42 17:41 18:41
Labbeville Biard 16:45 17:43 18:44

Petit Biard 16:45 17:44 18:44
Mairie 16:47 17:45 18:46

Arronville Lavoir I I I
Margicourt I I I

Place du Carrouge I I I
Menouville Place du Village I I I
Vallangoujard Rue de Pontoise 16:52 17:50 18:50
Hérouville Zone d'Activités 16:01 16:58 17:57 18:57 20:38

Château 12:05 14:10 16:02 16:59 17:58 18:57 20:38
Livilliers Mairie I I I I I I I
Ennery Plateau 12:10 13:10 14:15 15:10 16:08 17:05 18:03 19:03 20:44

Pharmacie 12:11 13:10 14:15 15:11 16:10 17:07 18:05 19:04 20:45
Croix d'Autel 12:11 13:11 14:16 15:12 16:10 17:07 18:06 19:05 20:46

Pharmacie I I I I I I I I I
Plateau I I I I I I I I I

Zone Artisanale I I I I 16:13 17:10 18:08 19:07 20:48
Transformateur I I I I 16:14 17:11 18:09 19:08 20:49

Bois Pean I I I I 16:15 17:12 18:09 19:08 20:49
Bécasse I I I I 16:16 17:13 18:10 19:09 20:50

Pontoise Stand de tir 12:13 13:13 14:18 15:13 16:18 17:15 18:12 19:11 20:52
Hôpital Administration 12:18 13:18 14:23 15:19 16:24 17:21 18:18 19:16 20:57

Louvrais 12:20 13:20 14:25 15:21 16:26 17:23 18:20 19:18 20:59
Lycée Pissarro 12:22 13:22 14:27 15:23 16:28 17:25 18:22 19:20 21:01

Citadelle 12:24 13:24 14:29 15:25 16:30 17:27 18:24 19:21 21:02
Cité judiciaire 12:26 13:25 14:30 15:26 16:31 17:28 18:25 19:22 21:03

Hôtel-Dieu 12:28 13:27 14:33 15:29 16:34 17:32 18:29 19:25 21:06
Place du Général de Gaulle Gare 12:30 13:29 14:35 15:31 16:36 17:34 18:31 19:27 21:08
Avenue du Premier Dragon 12:35 13:34 14:40 15:36 16:40 17:39 18:36 19:32 21:13

Cergy Lycée Kastler 12:37 13:36 14:41 15:37 16:41 17:41 18:37 19:33 21:14
Pontoise Marcouville I I I I I I I I I
Cergy Les Marjoberts I I I I I I I I I

Préfecture 12:38 13:37 14:42 15:38 16:42 17:42 18:38 19:34 21:15

*Attention, sur l’agglomération de Cergy-Pontoise, les arrêts en direction de CERGY Préfecture sont des arrêts de descente uniquement.

Ne circule pas les dimanches et jours fériés.



TRANSDEV VEXIN
33, rue des Fossettes
95650 GÉNICOURT 

01 73 13 75 13 
Service client du lundi au 
samedi de 6h30 à 20h

FROUville Messelan 
  CERGY Préfecture

Téléchargez 
gratuitement 
l’appli Acceo

Samedi

Frouville Messelan 06:33 07:33 13:34
Grande Rue 06:36 07:36 13:37

Mairie 06:37 07:37 13:38
Labbeville Biard 06:40 07:40 13:41

Petit Biard 06:41 07:41 13:42
Mairie 06:41 07:41 13:42

Vallangoujard Rue de Pontoise 06:47 07:47 13:48
Hérouville Zone d'Activites 06:52 07:52 13:53

Château 06:53 07:53 13:54
Ennery Plateau 06:58 07:58 08:59 09:59 10:59 12:00 12:59 13:59 15:59 17:59

Pharmacie 06:58 07:59 08:59 10:00 11:01 12:00 12:59 13:59 16:00 18:00
Croix d'Autel 06:59 08:00 09:00 10:01 11:03 12:01 13:00 14:00 16:00 18:01

Pontoise Stand de tir 07:01 08:01 09:02 10:02 11:04  12:03 13:02 14:02 16:02 18:02
Hôpital Administration 07:06 08:06 09:07 10:07 11:09 12:08 13:07 14:07 16:07 18:07

Louvrais 07:08 08:08 09:09 10:09 11:11 12:10 13:09 14:09 16:09 18:09
Lycée Pissarro 07:10 08:10 09:11 10:11 11:13 12:12 13:11 14:11 16:11 18:11

Citadelle 07:12 08:11 09:12 10:13 11:15 12:14 13:13 14:13 16:12 18:13
Cité judiciaire 07:13 08:13 09:14 10:15 11:17 12:15 13:14 14:14 16:13 18:14

Hôtel-Dieu 07:15 08:14 09:15 10:17 11:19 12:18 13:16 14:16 16:16 18:16
Place du Général de Gaulle Gare 07:16 08:16 09:17 10:18 11:22 12:20 13:18 14:19 16:17 18:19
Avenue du Premier Dragon 07:21 08:20 09:21 10:23 11:26 12:25 13:22 14:23 16:22 18:23

Cergy Lycée Kastler 07:22 08:22 09:22 10:24 11:28 12:26 13:24 14:24 16:23 18:24
Préfecture 07:22 08:22 09:23 10:25 11:28 12:26 13:24 14:25 16:24 18:25

*Attention, sur l’agglomération de Cergy-Pontoise, les arrêts en direction de CERGY Préfecture sont des arrêts de descente uniquement.

Horaires valables du 3 novembre 2025 au 30 septembre 2026 Ne circule pas les dimanches et jours fériés.



TRANSDEV VEXIN
33, rue des Fossettes
95650 GÉNICOURT 

01 73 13 75 13 
Service client du lundi au 
samedi de 6h30 à 20h

CERGY Préfecture 
  FROUville Messelan

Téléchargez 
gratuitement 
l’appli Acceo

Du lundi au vendredi en période scolaire

Cergy Préfecture 06:22 07:21 08:19 09:21 10:21 11:21 11:21 12:21 12:21 13:21 13:21 14:21 15:21 15:51 16:21 16:36
Les Marjoberts I I I I I I I I I I I I I I I 16:37

Pontoise Marcouville I I I I I I I I I I I I I I I 16:39
Cergy Lycée Kastler 06:22 07:21 08:19 09:21 10:21 11:21 11:21 12:21 12:21 13:21 13:21 14:21 15:21 15:51 16:21 I
Pontoise Avenue du Premier Dragon 06:24 07:23 08:21 09:23 10:23 11:23 11:23 12:23 12:23 13:23 13:23 14:23 15:23 15:53 16:23 I

Place du Général de Gaulle Gare 06:30 07:30 08:29 09:30 10:29 11:29 11:29 12:29 12:29 13:29 13:29 14:29 15:29 15:59 16:12 16:29 I
Hôtel-Dieu 06:32 07:32 08:31 09:32 10:31 11:32 11:32 12:31 12:31 13:31 13:31 14:31 15:32 16:02 16:15 16:32 I

Cité judiciaire 06:35 07:36 08:35 09:36 10:34 11:36 11:36 12:35 12:35 13:35 13:35 14:35 15:37 16:07 16:20 16:37 I
Citadelle 06:36 07:37 08:36 09:37 10:35 11:37 11:37 12:36 12:36 13:36 13:36 14:36 15:38 16:08 16:22 16:39 I

Lycée Pissarro 06:38 07:38 08:37 09:38 10:37 11:39 11:38 12:37 12:38 13:37 13:38 14:38 15:40 16:10 16:24 16:41 I
Louvrais 06:40 07:40 08:39 09:40 10:39 11:41 11:40 12:39 12:40 13:39 13:40 14:40 15:42 16:12 16:26 16:43 I

Hôpital Administration 06:42 07:42 08:41 09:42 10:41 11:43 11:42 12:41 12:42 13:41 13:42 14:42 15:44 16:14 16:28 16:45 I
Stand de tir 06:46 07:47 08:4609:45 10:45 11:46 11:45 12:45 12:46 13:45 13:46 14:46 15:48 16:18 16:32 16:49 I

Ennery Zone Artisanale 06:47 07:48 08:47 09:46 I I I I I I I I I I I I I
Transformateur 06:47 07:49 08:48 09:46 I I I I I I I I I I I I I

Bois Pean 06:48 07:50 08:49 09:47 I I I I I I I I I I I I I
Bécasse 06:49 07:51 08:50 09:48 I I I I I I I I I I I I I

Croix d'Autel 06:53 07:55 08:54 09:51 10:47 11:48 11:47 12:46 12:47 13:46 13:47 14:48 15:50 16:20 16:34 16:51 I
Pharmacie 06:53 07:5608:55 09:52 10:48 11:49 11:48 12:47 12:48 13:47 13:48 14:49 15:51 16:21 16:35 16:52 I

Plateau 06:56 07:58 08:58 09:54 10:50 11:51 11:50 12:49 12:50 13:50 13:51 14:51 15:53 16:24 16:38 16:55 16:47
Pharmacie I I I I I I I I I I I 16:49

Croix d’Autel I I I I I I I I I I I 16:50

Livilliers Mairie I I I I I 11:55 12:54 13:55 I I I
Hérouville Zone d'Activités 07:02 08:04 09:04 10:00 11:56 12:00 12:59 14:00 13:57 15:58 17:00

Château 07:03 08:05 09:05 10:01 11:57 12:01 13:00 14:01 13:58 15:59 17:01

Vallangoujard Rue de Pontoise 08:09 09:09 12:05 13:04 14:05 16:04 17:06
Menouville Place du Village I I I I I I I
Arronville Place du Carrouge I I I I I I I

Margicourt I I I I I I I
Lavoir I I I I I I I

Labbeville Mairie 08:14 09:14 12:10 13:09 14:10 16:08 17:11
Petit Biard 08:15 09:15 12:11 13:10 14:11 16:10 17:13

Biard 08:16 09:16 12:12 13:11 14:12 16:11 17:13

Frouville Mairie 08:19 09:19 12:14 13:13 14:14 16:13 17:16
Grande Rue 08:19 09:19 12:15 13:14 14:15 16:14 17:17

Messelan 08:22 09:22 12:18 13:17 14:18 16:17 17:19

Horaires valables du 3 novembre 2025 au 30 septembre 2026 Ne circule pas les dimanches et jours fériés.

*Attention, sur l’agglomération de Cergy-Pontoise, les arrêts en direction de FROUVILLE Messelan sont des arrêts de montée uniquement.

Circule uniquement en période scolaire / Ne circule pas le mercredi.Circule uniquement en période scolaire / Circule uniquement le mercredi.



TRANSDEV VEXIN
33, rue des Fossettes
95650 GÉNICOURT 

01 73 13 75 13 
Service client du lundi au 
samedi de 6h30 à 20h

CERGY Préfecture 
  FROUville Messelan

Téléchargez 
gratuitement 
l’appli Acceo

Du lundi au vendredi en période scolaire

Cergy Préfecture 16:49 17:06 17:19 17:36 17:49 18:06 18:19 18:36 18:49 19:03 19:21 19:33 19:50 20:03 20:30 21:20
Les Marjoberts I 17:07 I 17:37 I 18:07 I 18:37 I 19:04 I 19:34 I 20:04 I I

Pontoise Marcouville I 17:09 I 17:39 I 18:09 I 18:39 I 19:06 I 19:36 I 20:06 I I
Cergy Lycée Kastler 16:49 I 17:19 I 17:49 I 18:19 I 18:49 I 19:21 I 19:51 I 20:30 21:20
Pontoise Avenue du Premier Dragon 16:52 I 17:21 I 17:52 I 18:21 I 18:52 I 19:23 I 19:52 I 20:32 21:22

Place du Général de Gaulle Gare 16:59 I 17:10 17:27 I 17:59 I 18:27 I 18:59 I 19:29 I 19:59 I 20:37 21:27
Hôtel-Dieu 17:01 I 17:13 17:30 I 18:01 I 18:30 I 19:01 I 19:32 I 20:01 I 20:39 21:29

Cité judiciaire 17:05 I 17:18 17:35 I 18:05 I 18:36 I 19:05 I 19:36 I 20:04 I 20:42 21:32
Citadelle 17:07 I 17:20 17:36 I 18:07 I 18:37 I 19:07 I 19:37 I 20:06 I 20:43 21:33

Lycée Pissarro 17:09 I 17:22 17:38 I 18:09 I 18:39 I 19:09 I 19:38 I 20:08 I 20:44 21:34
Louvrais 17:11 I 17:24 17:40 I 18:11 I 18:41 I 19:11 I 19:40 I 20:10 I 20:46 21:36

Hôpital Administration 17:13 I 17:26 17:42 I 18:13 I 18:43 I 19:13 I 19:42 I 20:12 I 20:48 21:38
Stand de tir 17:17 I 17:30 17:47 I 18:17 I 18:48 I 19:17 I 19:46 I 20:16 I 20:52 21:42

Ennery Zone Artisanale I I I I I I I I I I I I I I I I I
Transformateur I I I I I I I I I I I I I I I I I

Bois Pean I I I I I I I I I I I I I I I I I
Bécasse I I I I I I I I I I I I I I I I I

Croix d'Autel 17:19 I 17:32 17:49 I 18:19 I 18:50 I 19:19 I 19:48 I 20:18 I 20:54 21:44
Pharmacie 17:20 I 17:33 17:50 I 18:20 I 18:51 I 19:20 I 19:49 I 20:19 I 20:55 21:45

Plateau 17:23 17:17 17:35 17:52 17:47 18:23 18:17 18:54 18:47 19:23 19:14 19:51 19:43 20:21 20:13 20:57 21:47
Pharmacie I 17:19 I I 17:49 I 18:19 I 18:48 I 19:15 I 19:45 I 20:15 I

Croix d'Autel I 17:20 I I 17:50 I 18:20 I 18:49 I 19:16 I 19:46 I 20:16 I

Livilliers Mairie 17:28 I I 18:28 I 19:28 I 20:26 I
Hérouville Zone d'Activités 17:33 17:40 17:57 18:33 18:59 19:33 19:55 20:31 21:02

Château 17:34 17:41 17:58 18:34 19:00 19:34 19:56 20:32 21:02

Vallangoujard Rue de Pontoise 17:38 18:03 18:38 19:05 19:38 20:01 20:37 21:07
Menouville Place du Village 17:42 I 18:42 I 19:42 I 20:40 I
Arronville Place du Carrouge I 18:48 I 19:48 I 20:46 I

Margicourt I 18:49 I 19:49 I 20:47 I
Lavoir I 18:50 I 19:50 I 20:48 I

Labbeville Mairie 18:08 19:10 20:06 21:12
Petit Biard 18:10 19:11 20:07 21:13

Biard 18:10 19:12 20:08 21:14

Frouville Mairie 18:13 19:15 20:11 21:17
Grande Rue 18:14 19:16 20:11 21:17

Messelan 18:16 19:19 20:14 21:20

Horaires valables du 3 novembre 2025 au 30 septembre 2026 Ne circule pas les dimanches et jours fériés.

Circule uniquement en période scolaire / Ne circule pas le mercredi.
*Attention, sur l’agglomération de Cergy-Pontoise, les arrêts en direction de FROUVILLE Messelan sont des arrêts de montée uniquement.



TRANSDEV VEXIN
33, rue des Fossettes
95650 GÉNICOURT 

01 73 13 75 13 
Service client du lundi au 
samedi de 6h30 à 20h

CERGY Préfecture 
  FROUville Messelan

Téléchargez 
gratuitement 
l’appli Acceo

Du lundi au vendredi en période petites vacances scolaires

Cergy Préfecture 06:22 07:21 08:19 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 15:51 16:21 16:36 16:49 17:06 17:19 17:36
Les Marjoberts I I I I I I I I I I I I 16:37 I 17:07 I 17:37

Pontoise Marcouville I I I I I I I I I I I I 16:39 I 17:09 I 17:39
Cergy Lycée Kastler 06:22 07:21 08:19 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 15:51 16:21 I 16:49 I 17:19 I
Pontoise Avenue du Premier Dragon 06:24 07:23 08:21 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 15:53 16:23 I 16:52 I 17:21 I

Place du Général de Gaulle Gare 06:30 07:30 08:29 09:30 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 15:59 16:29 I 16:59 I 17:27 I
Hôtel-Dieu 06:32 07:32 08:31 09:32 10:31 11:32 12:31 13:31 14:31 15:32 16:02 16:32 I 17:01 I 17:30 I

Cité judiciaire 06:35 07:36 08:35 09:36 10:34 11:36 12:35 13:35 14:35 15:37 16:07 16:37 I 17:05 I 17:35 I
Citadelle 06:36 07:37 08:36 09:37 10:35 11:37 12:36 13:36 14:36 15:38 16:08 16:39 I 17:07 I 17:36 I

Lycée Pissarro 06:38 07:38 08:37 09:38 10:37 11:39 12:38 13:38 14:38 15:40 16:10 16:41 I 17:09 I 17:38 I
Louvrais 06:40 07:40 08:39 09:40 10:39 11:41 12:40 13:40 14:40 15:42 16:12 16:43 I 17:11 I 17:40 I

Hôpital Administration 06:42 07:42 08:41 09:42 10:41 11:43 12:42 13:42 14:42 15:44 16:14 16:45 I 17:13 I 17:42 I
Stand de tir 06:46 07:47 08:4609:45 10:45 11:46 12:46 13:46 14:46 15:48 16:18 16:49 I 17:17 I 17:47 I

Ennery Zone Artisanale 06:47 07:48 08:47 09:46 I I I I I I I I I I I I I
Transformateur 06:47 07:49 08:48 09:46 I I I I I I I I I I I I I

Bois Pean 06:48 07:50 08:49 09:47 I I I I I I I I I I I I I
Bécasse 06:49 07:51 08:50 09:48 I I I I I I I I I I I I I

Croix d'Autel 06:53 07:55 08:54 09:51 10:47 11:48 12:47 13:47 14:48 15:50 16:20 16:51 I 17:19 I 17:49 I
Pharmacie 06:53 07:5608:55 09:52 10:48 11:49 12:48 13:48 14:49 15:51 16:21 16:52 I 17:20 I 17:50 I

Plateau 06:56 07:58 08:58 09:54 10:50 11:51 12:50 13:51 14:51 15:53 16:24 16:55 I 17:23 I 17:52 I
Plateau I I I I I I I I 16:47 I 17:17 I 17:47

Pharmacie I I I I I I I I 16:49 I 17:19 I 17:49
Croix d'Autel I I I I I I I I 16:50 I 17:20 I 17:50

Livilliers Mairie I I I I I I I I 17:28 I
Hérouville Zone d'Activités 07:02 08:04 09:04 10:00 11:56 13:57 15:58 17:00 17:33 17:57

Château 07:03 08:05 09:05 10:01 11:57 13:58 15:59 17:01 17:34 17:58

Vallangoujard Rue de Pontoise 08:09 09:09 16:04 17:06 17:38 18:03
Menouville Place du Village I I I I 17:42 I
Arronville Place du Carrouge I I I I I

Margicourt I I I I I
Lavoir I I I I I

Labbeville Mairie 08:14 09:14 16:08 17:11 18:08
Petit Biard 08:15 09:15 16:10 17:13 18:10

Biard 08:16 09:16 16:11 17:13 18:10

Frouville Mairie 08:19 09:19 16:13 17:16 18:13
Grande Rue 08:19 09:19 16:14 17:17 18:14

Messelan 08:22 09:22 16:17 17:19 18:16

Horaires valables du 3 novembre 2025 au 30 septembre 2026 Ne circule pas les dimanches et jours fériés.

*Attention, sur l’agglomération de Cergy-Pontoise, les arrêts en direction de FROUVILLE Messelan sont des arrêts de montée uniquement.



TRANSDEV VEXIN
33, rue des Fossettes
95650 GÉNICOURT 

01 73 13 75 13 
Service client du lundi au 
samedi de 6h30 à 20h

CERGY Préfecture 
  FROUville Messelan

Téléchargez 
gratuitement 
l’appli Acceo

Du lundi au vendredi en période petites vacances scolaires

Cergy Préfecture 17:49 18:06 18:19 18:36 18:49 19:03 19:21 19:33 19:50 20:03 20:30 21:20
Les Marjoberts I 18:07 I 18:37 I 19:04 I 19:34 I 20:04 I I

Pontoise Marcouville I 18:09 I 18:39 I 19:06 I 19:36 I 20:06 I I
Cergy Lycée Kastler 17:49 I 18:19 I 18:49 I 19:21 I 19:51 I 20:30 21:20
Pontoise Avenue du Premier Dragon 17:52 I 18:21 I 18:52 I 19:23 I 19:52 I 20:32 21:22

Place du Général de Gaulle Gare 17:59 I 18:27 I 18:59 I 19:29 I 19:59 I 20:37 21:27
Hôtel-Dieu 18:01 I 18:30 I 19:01 I 19:32 I 20:01 I 20:39 21:29

Cité judiciaire 18:05 I 18:36 I 19:05 I 19:36 I 20:04 I 20:42 21:32
Citadelle 18:07 I 18:37 I 19:07 I 19:37 I 20:06 I 20:43 21:33

Lycée Pissarro 18:09 I 18:39 I 19:09 I 19:38 I 20:08 I 20:44 21:34
Louvrais 18:11 I 18:41 I 19:11 I 19:40 I 20:10 I 20:46 21:36

Hôpital Administration 18:13 I 18:43 I 19:13 I 19:42 I 20:12 I 20:48 21:38
Stand de tir 18:17 I 18:48 I 19:17 I 19:46 I 20:16 I 20:52 21:42

Ennery Zone Artisanale I I I I I I I I I I I I
Transformateur I I I I I I I I I I I I

Bois Pean I I I I I I I I I I I I
Bécasse I I I I I I I I I I I I

Croix d'Autel 18:19 I 18:50 I 19:19 I 19:48 I 20:18 I 20:54 21:44
Pharmacie 18:20 I 18:51 I 19:20 I 19:49 I 20:19 I 20:55 21:45

Plateau 18:23 I 18:54 I 19:23 I 19:51 I 20:21 I 20:57 21:47
Plateau I 18:17 I 18:47 I 19:14 I 19:43 I 20:13 I

Pharmacie I 18:19 I 18:48 I 19:15 I 19:45 I 20:15 I
Croix d'Autel I 18:20 I 18:49 I 19:16 I 19:46 I 20:16 I

Livilliers Mairie 18:28 I 19:28 I 20:26 I
Hérouville Zone d'Activités 18:33 18:59 19:33 19:55 20:31 21:02

Château 18:34 19:00 19:34 20:56 20:32 21:02

Vallangoujard Rue de Pontoise 18:38 19:05 19:38 20:01 20:37 21:07
Menouville Place du Village 18:42 I 19:42 I 20:40 I
Arronville Place du Carrouge 18:48 I 19:48 I 20:46 I

Margicourt 18:49 I 19:49 I 20:47 I
Lavoir 18:50 I 19:50 I 20:48 I

Labbeville Mairie 19:10 20:06 21:12
Petit Biard 19:11 20:07 21:13

Biard 19:12 20:08 21:14

Frouville Mairie 19:15 20:11 21:17
Grande Rue 19:16 20:11 21:17

Messelan 19:19 20:14 21:20

Horaires valables du 3 novembre 2025 au 30 septembre 2026 Ne circule pas les dimanches et jours fériés.

*Attention, sur l’agglomération de Cergy-Pontoise, les arrêts en direction de FROUVILLE Messelan sont des arrêts de montée uniquement.



TRANSDEV VEXIN
33, rue des Fossettes
95650 GÉNICOURT 

01 73 13 75 13 
Service client du lundi au 
samedi de 6h30 à 20h

Téléchargez 
gratuitement 
l’appli Acceo

Samedi

Cergy Préfecture 08:30 10:30 11:30 12:30 13:30 15:00 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30
Lycée Kastler 08:30 10:30 11:30 12:30 13:30 15:00 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30

Pontoise Avenue du Premier Dragon 08:32 10:32 11:32 12:32 13:33 15:02 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32
Place du Général de Gaulle Gare 08:37 10:37 11:37 12:37 13:38 15:07 16:37 17:37 18:37 19:37 20:36

Hôtel-Dieu 08:39 10:39 11:40 12:40 13:41 15:10 16:39 17:39 18:39 19:39 20:38
Cité judiciaire 08:43 10:43 11:44 12:44 13:45 15:14 16:43 17:43 18:43 19:43 20:42

Citadelle 08:44 10:44 11:45 12:45 13:46 15:15 16:44 17:44 18:44 19:44 20:43
Lycée Pissarro 08:46 10:46 11:47 12:47 13:48 15:17 16:46 17:46 18:46 19:46 20:45

Louvrais 08:48 10:48 11:49 12:49 13:50 15:19 16:48 17:48 18:48 19:48 20:47
Hôpital Administration 08:50 10:50 11:51 12:51 13:52 15:21 16:50 17:50 18:50 19:50 20:49

Stand de tir 08:54 10:54 11:55 12:55 13:56 15:25 16:53 17:54 18:54 19:53 20:52

Ennery Croix d'Autel 08:56 10:56 11:57 12:57 13:59 15:27 16:55 17:56 18:56 19:55 20:54
Pharmacie 08:57 10:57 11:58 12:58 14:00 15:28 16:56 17:57 18:57 19:56 20:55

Plateau 08:59 10:59 12:00 13:01 14:02 15:30 16:59 17:59 19:00 19:58 20:57

Hérouville Zone d'Activités 13:06 17:04 19:05
Château 13:07 17:05 19:06

Vallangoujard Rue de Pontoise 13:12 17:10 19:11
Labbeville Mairie 13:16 17:14 19:15

Petit Biard 13:18 17:16 19:17
Biard 13:18 17:16 19:17

Frouville Mairie 13:22 17:20 19:21
Grande Rue 13:22 17:20 19:21

Messelan 13:25 17:23 19:24

CERGY Préfecture 
  FROUville Messelan

*Attention, sur l’agglomération de Cergy-Pontoise, les arrêts en direction de FROUVILLE Messelan sont des arrêts de montée uniquement.

Horaires valables du 3 novembre 2025 au 30 septembre 2026 Ne circule pas les dimanches et jours fériés.


